## **Press Release**



報道関係各位

2010年11月19日

ブロードメディア株式会社

## 第82回アカデミー賞最多6部門受賞の「ハート・ロッカー」を T's TVにて11月26日(金)より独占先行配信!

ブロードメディア株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:橋本 太郎)は、インターネット 対応デジタルテレビ向け\*1動画配信サービス「**T's TV** レンタルビデオ」において、今年のアカデミー賞 最多となる6部門(作品賞、監督賞、脚本賞、編集賞、音響編集賞、録音賞)、および、世界の主要 映画賞 105 冠に輝いた「ハート・ロッカー」を11月 26日(金)より**独占先行配信**いたします。







© 2008 Hurt Locker, LLC. All Rights Reserved.

※当作品の独占先行配信期間は、11月26日(金)~12月2日(木)までとなります。

「**T's TV** レンタルビデオ」は、ブロードバンド接続されたデジタルテレビ向けのサービスです。テレビの リモコン操作のみで簡単に映画やドラマなどの映像コンテンツをご覧いただくことができます。サーバ上で DVD ファイルを再生することにより、字幕・音声の切替えやメニューの表示、チャプター切替えなどの DVD が持っている様々な機能をそのまま利用することができる、次世代のビデオ・オン・デマンドサービス です。





店舗内イメージ

作品選択画面イメージ

「**T's TV** レンタルビデオ」はシャープ・東芝・ソニー各社のインターネット対応デジタルテレビで ご覧いただけます。詳細は下記 URL よりご確認ください。

## T's TV <a href="http://t-s.tv/">http://t-s.tv/</a>

\*1 インターネット対応デジタルテレビ

デジタルテレビ情報化研究会仕様に準拠したビデオサービスが提供できるテレビ端末です。

\*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

ブロードメディア株式会社 コーポレートマーケティンググループ 広報担当 ホームエンタテインメント本部 金子

Tel:03-6439-3983

Tel:03-6439-3714